Tüzel kişiler ile ihaleye vekâleten katılacak veya teklifte bulunacak olanların yetkili olduklarını  

gösterir  noter  tasdikli  yetki  belgesi  ve  imza  sirküleri, 
5. Tebligata ait adres, telefon ve faks numaralarını gösteren adres beyannamesi, 
6. İhale bitim tarihinden itibaren 2 ay süreli muhammen bedelin %3’ü (48.000,00 TL-

Kırksekizbin TürkLirası) tutarında geçici teminat mektubu veya  bu bedelin  BİRLİK hesabına 
yatırıldığını gösteren dekont,     

7. Teklif mektupları teklif veren tarafından imzalanmalı, teklif mektubu bir zarfa konulduktan 
sonra zarfın üzerine teklif veren firma veya şahsın ismi, teklif verdiği konu (GÜNEYDOĞU